đồng) và ngày 11/12/2023 Ngân hàng tiếp tục giải ngân cho ông Trần Minh và bà 

Trần Thị Nghĩa số tiền 400.000.000đồng (Bốn trăm triệu đồng). 

Tính đến ngày 22/4/2025, tổng dư nợ của ông Trần Minh và bà Trần Thị 

Nghĩa tại Ngân hàng thương mại cổ phần Lộc Phát Việt Nam là: 

583.015.368đồng (Năm trăm tám mươi ba triệu không trăm mười lăm nghìn ba 

trăm sáu mươi tám đồng). Gồm nợ gốc 489.989.990đồng; nợ lãi trong hạn 

27.952.443đồng; nợ lãi quá hạn 63.006.671đồng; nợ lãi chậm trả 2.066.264đồng.  

Trong đó: 

- Nợ theo Giấy đề nghị giải ngân kiêm khế ước nhận nợ số 

55D20230047/01, ngày giải ngân 15/02/2023 là 107.021.235đồng.

[...]

mại cổ phần Lộc Phát Việt Nam đã giải ngân cho ông Trần Minh và bà Trần Thị 

Nghĩa đủ số tiền mà các bên đã ký kết. Tính đến ngày 22/4/2025, tổng số tiền gốc 

mà ông Minh, bà Nghĩa còn nợ lại của 02 Giấy đề nghị giải ngân kiêm khế ước 

nhận nợ là 583.015.368đồng (Năm trăm tám mươi ba triệu không trăm mười lăm 

nghìn ba trăm sáu mươi tám đồng) nên ông Minh, bà Nghĩa phải có trách nhiệm 

trả cho Ngân hàng số tiền này.  

[4.3]. Về yêu cầu trả nợ lãi trong hạn: Theo quy định tại Điều 2 của Hợp 

đồng tín dụng và Điều 3 của Hợp đồng hạn mức tín dụng có nội dung: Mức lãi 

suất cho vay cụ thể được ghi trên Giấy đề nghị giải ngân kiêm khế ước nhận nợ.

[...]

Quảng Trị toàn bộ số tiền tính đến ngày 22/4/2025 là 583.015.368đồng (Năm 

trăm tám mươi ba triệu không trăm mười lăm nghìn ba trăm sáu mươi tám đồng). 

Gồm nợ gốc: 489.989.990đồng (Bốn trăm tám mươi chín triệu chín trăm tám 

mươi chín nghìn chín trăm chín mươi chín đồng); nợ lãi trong hạn 

27.952.443đồng (Hai mươi bảy triệu chín trăm năm mươi hai nghìn bốn trăm bốn 

mươi ba đồng); nợ lãi quá hạn đồng 63.006.671đồng (Sáu mươi ba triệu không 

trăm lẻ sáu nghìn sáu trăm bảy mươi mốt đồng); nợ lãi chậm trả 2.066.264đồng 

(Hai triệu không trăm sáu mươi sáu nghìn hai trăm sáu mươi bốn đồng).  

Trong đó: 

- Theo Giấy đề nghị giải ngân kiêm khế ước nhận nợ số 55D20230047/01, 

ngày 15/02/2023 là: 107.021.235đồng. Gồm dư nợ gốc: 89.989.990đồng, nợ lãi 

trong hạn: 14.839.565đồng, nợ lãi quá hạn: 1.387.493đồng, nợ lãi chậm trả